[bookmark: _GoBack](様式-５)
長野県須坂高等学校創立百周年記念事業実行委員会　会長　永田　正幸　　　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

須坂高等学校図書館リノベーション工事設計業務に係る参考見積金額について、下記のとおり提出します。

	業 務 費 見 積 内 訳 明 細 書

	業務内容
	摘 要
	数量
	単位
	金 額（円）

	Ａ　基本設計業務

	人･日

	Ｂ　実施設計業務

	人･日

	Ｃ　監理業務

	人･日

	小　計

	人･日

	Ｂ 諸経費

	1.0
	式

	Ｃ 技術経費

	1.0
	式

	　　　　　　　合　計

	　　　　消費税 (10％）

	総 合 計

プロポーザル実施要領「２設計業務の概要⑷業務予算額」に示す上限額以内の額を記載すること。